
Accesorii interioare de constructii

I.D.: 70731444

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 672,62 RON - 672,62 RON

Descriere: 1 surub cap torbant 200 bc cutie 1 pret f tva 100,84 total f tva 100,84 2 piulite 200 bc cutie 1 33,61 33,61 3 saiba 200 bc cutie 1 33,61 33,61 4 panza flex bc 10 4,20 42,00 5 electrozi cutie 2 41,18 82,36 6 disc slefuire bc 5 12,61 63,05 7 vopsea neagra 0,75 bc 10 10.92 109,20 8 grund 0,75 bc 10 11,76 117,60 9 diluant bc 5 12,61 63,05 10 penson bc 5 5,46 27,30 total fara tva =672,62
